
60 BYDLENÍ A KANCELÁŘ   

6.25 Ninjago VII (4)          
Dánský animovaný miniseriál (2017)

6.50 Ben 10          
Americký animovaný seriál (2016) 

7.25 M*A*S*H (183)          
Americký válečný seriál (1972-1982)

8.10 M*A*S*H (184)          
Americký válečný seriál (1972-1982)

8.50 M*A*S*H (185)          
Americký válečný seriál (1972-1982)

9.15 Jake a tlusťoch I (13)          
Když jsi odešel
Slavný americký krimiseriál (1987-92)

10.15 Rosamunde Pilcher: Padající 
hvězda          
Po návratu do kraje svého mládí se 
zvěrolékař John Higgins rozhoduje 
mezi dvěma ženami. Stále totiž miluje
bývalou snoubenku, která se však 
mezitím vdala, ale začíná se sbližovat
i s její švagrovou Penny... 
Německý romantický příběh (2002).

12.15 Polední zprávy    
12.25 Jake a tlusťoch I (14)          

Musel jsi to být ty
Slavný americký krimiseriál (1987-92)

13.30 Policie Hamburk VII (25)        
Výstřel
Německý kriminální seriál (2012). 

14.30 Komisař Rex VI (9)     
Podraz
Německý kriminální seriál (2000).

15.30 Komisař Rex VI (10)  
Spolehlivý tip
Německý kriminální seriál (2000).

16.35 Odpolední zprávy     
16.50 Policie v akci       

Reální policisté, případy ukazující 
skutečný život a volání o pomoc 

17.50 Prostřeno!          
Pět soutěžících, pět večeří, menu 
tradiční i exotická! 

18.55 Zprávy FTV Prima       
19.25 Krimi zprávy       
19.40 Divošky       
19.55 TOP STAR         
20.15 Ohnivý kuře II (58)          

Čas odchodů
Jíšovi si přebírají cenu za výhru v 
soutěži. Veruna je ale na Janu s tátou
pořád naštvaná. Řekne jim pravdu o 
Hrubešové. Do bistra přijede Janák.
Slyšel od Arnošta, že Leoš je teď v bistru
v podstatě navíc, a chtěl by ho jako 
výpomoc na farmu. Leoš se rozhodne,
že to tak dál už nejde. Rorejs zjistí,
že Marylin vůbec netuší, proč se ve 
skutečnosti museli s Robim odstěhovat
z Prahy do Janových Lázní. Pomocí 
Macátka vyláká Marylin do bydlíku a
vše jí prozradí. Jiří má další plán. Chce
dostat Mika do kriminálu a Kláru 
vyděsit. Vrána má sehnat někoho, kdo
nasype do jídla v Kuřeti jed. 
Seriál s vůní jídla a chutí života (2017)

21.35 Prima Partička          
22.35 Take me out          
23.55 Policie v akci          
0.50 Komisař Rex VI (9)   
1.55 Komisař Rex VI (10)      
2.55 Rosamunde Pilcher: Padající 

hvězda          
4.25 Policie Hamburk VII (25)

TV PROGRAM

seriál
Ohnivý kuře II20.15

ČTVRTEK 16.11.

6.45 Námořní vyšetřovací 
služba L. A. III (20)  
Americký kriminální seriál (2011).

7.55 Hvězdná brána II (16)          
Americký seriál (1998). 

9.15 Top Gear XXIII 
Kultovní britský automobilový magazín

10.30 Námořní vyšetřovací 
služba L. A. III (21) 
Americký kriminální seriál (2011).

11.25 Námořní vyšetřovací 
služba L. A. VIII (2)  
Americký krimiseriál (2016).

12.25 Futurama II (3)  
Americký kultovní animovaný seriál

12.55 Simpsonovi XVII (15,16,17,18)
Americký kultovní animovaný seriál 

14.50 Teorie velkého třesku III (21) 
15.15 Teorie velkého třesku III (22) 

Americký sitcom (2010). 
15.45 Futurama II (4)  

Americký kultovní animovaný seriál 
16.05 Hvězdná brána II (17)          

Americký seriál (1998). 
17.05 Top Gear XXIII 

Kultovní britský automobilový magazín
18.20 Simpsonovi XVII (19,20,21,22)

Americký kultovní animovaný seriál
20.15 Autosalon          
21.25 Teorie velkého třesku III (23)  
21.50 Teorie velkého třesku IV (1) 

Americký sitcom (2010). 
22.20 Dvojitý zásah     

Americký akční film (1991).
0.35 Nazí a vystrašení I (5)    
1.30 Alias II (7)          
2.30 Nazí a vystrašení I (5)          
3.25 Applikace          
3.55 Alias II (7)          
4.35 Applikace

6.10 Gordon Ramsay. Souboj 
restaurací (6)    
Britská reality (2010) 

7.35 Všechny moje lásky (16) 
Seriál ze života (2015). 

9.00 Prostřeno!   
Tento týden se odehraje v duchu 
vánočním a navštívíme 
Moravskoslezský kraj.

10.05 Sherlock Holmes: Jak prosté IV 
Americký krimiseriál (2015). 

11.00 Castle na zabití V (8)   
Americký kriminální seriál (2012).

12.00 Chůva k pohledání I (20)          
Americký komediální seriál (1993).

12.30 Zločiny ze sousedství I (11)    
Americký kriminální seriál (2005).

13.35 Julie Lescautová V (1)  
Francouzský kriminální seriál (2002).

15.35 Castle na zabití V (9) 
Americký kriminální seriál (2012).

16.30 Zločiny ze sousedství I (12)    
Americký kriminální seriál (2005).

17.25 Modrý kód (54) 
Premiérový díl oblíbeného seriálu 

18.35 Gordon Ramsay: Souboj 
restaurací (7)    
Britská reality (2010) 

19.45 Chůva k pohledání I (21)          
Americký komediální seriál (1993). 

20.15 Rizzoli & Isles: Vraždy 
na pitevně VI (3)   
Americký kriminální seriál (2015).

21.05 Sběratelé kostí VI (15) 
Americký kriminální seriál (2011).

22.05 Ve službách FBI IV (7)  
Americký kriminální seriál (2012). 

23.00 Sběratelé kostí VI (15)         
23.55 Julie Lescautová V (1)  
2.10 Všechny moje lásky (16)
3.15 Jsem do tebe blázen II (23) 
3.40 Ve službách FBI IV (7)            
4.20 Jsem do tebe blázen II (23) 

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI


